
UAB „Toksika“ viešo pakartotinio elektroninio aukciono būdu parduoda tekinimo stakles SPE 1000 

PV. 

 

Parduodamo Turto informacija: tekinimo staklės SPE 1000 PV, staklių matmenys: 1920x740x194 mm; svoris 

750 kg., staklių veikimo galia 2.4 kW/400 V. Staklių įsigijimo data 2002-12-16. 

Dalyviai parduodamą Turtą gali apžiūrėti adresu Ketvergių g. 11, Dumpiai, Klaipėdos raj., darbo dienomis, iš 

anksto suderinus laiką. Dėl turto apžiūrėjimo kreiptis į Simoną Štulcą, tel. +370 698 78121, el. p. 

s.stulcas@toksika.lt. 

Pradinė Turto pardavimo kaina –  1750,00 (vienas tūkstantis septyni šimtai penkiasdešimt eurų) Eur su PVM. 

Mažiausias kainos didinimo intervalas – 50,00 (penkiasdešimt eurų) Eur be PVM. 

Aukciono dalyvio garantinis įnašas – 10 % nuo pradinės Turto pardavimo kainos.  

Aukciono dalyvio registravimo mokestis netaikomas. 

Aukciono metu varžomasi, nurodant kainą su PVM.  

Aukcionas vykdomas informacinių technologijų priemonėmis interneto svetainėje http://www.evarzytines.lt 

Aukciono nuoroda: https://www.evarzytynes.lt/evs/pages/auction.do?id=286393&number=261434 

Aukciono dalyvio garantinis įnašas turi būti sumokėtas, iki dokumentų pateikimo registruotis į aukcioną, į 

Pardavėjo banko sąskaitą Nr. LT907300010002397925, esančią Swedbank AB, banko kodas 73000. Dalyvis, 

registruodamasis į Aukcioną, turi pridėti dalyvio garantinio įnašo apmokėjimą patvirtinantį dokumentą. 

SVARBU. Mokėjimo pavedimo paskirtyje nurodyti: Už elektroninį aukcioną Nr. 261434. 

Registracijos į aukcioną pradžia:  2024-03-21 00:00,  

Registracijos į aukcioną pabaiga: 2024-03-28 23:59. 

 

Aukciono pradžios data:  2024-04-03 09:00, 

Aukciono pabaigos data: 2024-04-04 13:59.     

 

Su aukciono laimėtoju turto pirkimo-pardavimo sutartis turi būti sudaryta per 14 (keturiolika) darbo dienų 

nuo aukciono pabaigos. Dalyvis pasiūlytos visos Turto kainos, nurodytos dalyvio pasiūlyme ir Dalyvio 

garantinio įnašo skirtumą turės sumokėti į Pardavėjo banko sąskaitą Nr. LT907300010002397925, esančią 

Swedbank AB, banko kodas 73000, ne vėliau kaip per 10 (dešimt) kalendorinių dienų nuo turto pirkimo-

pardavimo sutarties sudarymo dienos, jeigu šalys nesusitars kitaip. 

 

Daugiau informacijos, susijusios su aukciono procedūromis, suteiks Giedrė Andrijauskienė, tel. +370 688 

04561, el. p. g.andrijauskiene@toksika.lt 

 

https://www.evarzytynes.lt/evs/pages/auction.do?id=286393&number=261434

